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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 

2022 for Warming Capital ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 

- 30. juni 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2022 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Peter Warming 
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Til den daglige ledelse i Warming Capital ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Warming Capital ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 
  

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 34619654 

 

 

 

 
Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Warming Capital ApS 

Porcelænshaven 4 A, 3. th. 

2000  Frederiksberg 

  
   CVR-nr.: 40 34 77 04 

  Stiftet: 28. februar 2019 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14507331 

    
Direktion Peter Warming 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Peter Warming, Porcelænshaven 4A, 3. th., 2000 Frederiksberg  

  
Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslæg-

tet virksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet 

virksomhed.  

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Warming Capital ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTATOPGØRELSEN 
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Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BALANCEN 
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Andre værdipapirer 

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede aktier/anparter 

er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unotere-

de aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indreg-

nes i resultatopgørelsen. 

 

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederla-

get opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 

genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster 

og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Hensatte forpligtelser 

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 

arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidli-

gere begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forplig-

telsen vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 

 

Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -10.312 -9.375 
   

 2 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -10.312 -9.375 
   

   Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver  -300.000 0 

   Andre finansielle omkostninger  -11.451 -12.407 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -321.763 -21.782 
   

 3 Skat af årets resultat  4.788 4.792 
     

 ÅRETS RESULTAT  -316.975 -16.990      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -316.975 -16.990 
     

 DISPONERET I ALT  -316.975 -16.990      
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   Udskudt skatteaktiv  10.956 6.167 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  10.956 6.167 
     

   ANLÆGSAKTIVER  10.956 6.167 
     

   

   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 300.000 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  0 300.000 
     

   Likvide beholdninger  1 1 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1 300.001 
     

   

 AKTIVER  10.957 306.168      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
FO

Q
M

-T
I4

3D
-M

2U
O

6-
ZT

W
YS

-Z
IY

BA
-I0

S0
5



 Warming Capital ApS 

  

  

 BALANCE PR. 30. JUNI 2022 PASSIVER   

  2022 2021 

  kr. kr. 
   
 

   

 12 

 

   Virksomhedskapital  40.000 1 

   Overført resultat  -338.840 -21.865 
     

   EGENKAPITAL  -298.840 -21.864 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.813 7.813 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  301.984 320.219 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  309.797 328.032 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  309.797 328.032 
     

   

 PASSIVER  10.957 306.168      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 1 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 1 
     

 Overført resultat, primo  -21.865 -4.875 

 Årets resultat  -316.975 -16.990 
     

 Overført resultat ultimo  -338.840 -21.865 
     

   EGENKAPITAL  -298.840 -21.864 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
FO

Q
M

-T
I4

3D
-M

2U
O

6-
ZT

W
YS

-Z
IY

BA
-I0

S0
5



 Warming Capital ApS 

  

  

 NOTER   

  2021/22 2020/21 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskabet samt ho-

vedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -4.788 -4.792 
     

 -4.788 -4.792 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 6 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Peter Warming, Porcelænshaven 4A, 3. th., 2000 Frederiksberg 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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